Environ ER600 29U Rack 600 x 1000 mm W/Belüftet (F)
D/Belüftet (R) B/Panels No/Mgmt Schwarz
Teil-Nummer: 542-29610-WDBN-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
Hauptmerkmale
/  Verschiedene Türen verfügbar /  Verschiedene Tiefen verfügbar
/  Verschiedene Farben verfügbar /  19-Zoll-Profile mit Höhenstellung U gekennzeichnet
/  Großer Ausschnitt im Boden zur Kabeleinführung /  Kabeleinführung mit Bürstenleiste in Boden und Decke des

Page 6/10 This data sheet was generated at 9:49am 25th May 2026 and is subject to change at any time.
Environ ER600 29U Rack 600 x 1000 mm W/Belüftet (F)
D/Belüftet (R) B/Panels No/Mgmt Schwarz
Teil-Nummer: 542-29610-WDBN-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
Explosionsansicht
Page 7/10 This data sheet was generated at 9:49am 25th May 2026 and is subject to change at any time.
Environ ER600 29U Rack 600 x 1000 mm W/Belüftet (F)
D/Belüftet (R) B/Panels No/Mgmt Schwarz
Teil-Nummer: 542-29610-WDBN-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
Info Teilenummer
Teil-Code Beschreibung
542-29610-WDBN-BK Environ ER600 29U Rack 600 x 1000 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R)
B/Panels No/Mgmt Schwarz
542-29610-WDBN-BK-FP Environ ER600 29U Rack 600 x 1000 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R)
B/Panels No/Mgmt Schwarz - Flatpack
542-29610-WDBN-GW Environ ER600 29U Rack 600 x 1000 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R)
B/Panels No/Mgmt Grau-Weiß
542-29610-WDBN-GW-FP Environ ER600 29U Rack 600 x 1000 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R)
B/Panels No/Mgmt Grau-Weiß - Flatpack
542-2966-WDBN-BK Environ ER600 29U Rack 600 x 600 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Schwarz
542-2966-WDBN-BK-FP Environ ER600 29U Rack 600 x 600 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Schwarz - Flatpack
542-2966-WDBN-GW Environ ER600 29U Rack 600 x 600 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Grau-Weiß
542-2966-WDBN-GW-FP Environ ER600 29U Rack 600 x 600 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Grau-Weiß - Flatpack
542-2968-WDBN-BK Environ ER600 29U Rack 600 x 800 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Schwarz
542-2968-WDBN-BK-FP Environ ER600 29U Rack 600 x 800 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Schwarz - Flatpack
542-2968-WDBN-GW Environ ER600 29U Rack 600x800 mm W/Ventiliert (V) D/Ventiliert (R)
B/Panels No/Mgmt Grau Weiß
542-2968-WDBN-GW-FP Environ ER600 29U Rack 600 x 800 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Grau-Weiß - Flatpack
542-42610-WDBN-BK Environ ER600 42U Rack 600 x 1000 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R)
B/Panels No/Mgmt Schwarz
542-42610-WDBN-BK-FP Environ ER600 42U Rack 600 x 1000 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R)
B/Panels No/Mgmt Schwarz - Flatpack
Page 8/10 This data sheet was generated at 9:49am 25th May 2026 and is subject to change at any time.
Environ ER600 29U Rack 600 x 1000 mm W/Belüftet (F)
D/Belüftet (R) B/Panels No/Mgmt Schwarz
Teil-Nummer: 542-29610-WDBN-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
542-42610-WDBN-GW Environ ER600 42U Rack 600 x 1000 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R)
B/Panels No/Mgmt Grau-Weiß
542-42610-WDBN-GW-FP Environ ER600 42U Rack 600 x 1000 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R)
B/Panels No/Mgmt Grau-Weiß - Flatpack
542-4266-WDBN-BK Environ ER600 42U Rack 600 x 600 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Schwarz
542-4266-WDBN-BK-FP Environ ER600 42U Rack 600 x 600 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Schwarz - Flatpack
542-4266-WDBN-GW Environ ER600 42U Rack 600 x 600 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Grau-Weiß
542-4266-WDBN-GW-FP Environ ER600 42U Rack 600 x 600 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Grau-Weiß - Flatpack
542-4268-WDBN-BK Environ ER600 42U Rack 600 x 800 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Schwarz
542-4268-WDBN-BK-FP Environ ER600 42U Rack 600 x 800 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Schwarz - Flatpack
542-4268-WDBN-GW Environ ER600 42U Rack 600 x 800 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Grau-Weiß
542-4268-WDBN-GW-FP Environ ER600 42U Rack 600 x 800 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Grau-Weiß - Flatpack
542-47610-WDBN-BK Environ ER600 47U Rack 600 x 1000 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R)
B/Panels No/Mgmt Schwarz
542-47610-WDBN-BK-FP Environ ER600 47U Rack 600 x 1000 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R)
B/Panels No/Mgmt Schwarz - Flatpack
542-47610-WDBN-GW Environ ER600 47U Rack 600 x 1000 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R)
B/Panels No/Mgmt Grau-Weiß
542-47610-WDBN-GW-FP Environ ER600 47U Rack 600 x 1000 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R)
B/Panels No/Mgmt Grau-Weiß - Flatpack
542-4766-WDBN-BK Environ ER600 47U Rack 600x600 mm W/Ventiliert (V) D/Ventiliert (R)
B/Panels No/Mgmt Schwarz
542-4766-WDBN-BK-FP Environ ER600 47U Rack 600 x 600 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Schwarz - Flatpack
Page 9/10 This data sheet was generated at 9:49am 25th May 2026 and is subject to change at any time.
Environ ER600 29U Rack 600 x 1000 mm W/Belüftet (F)
D/Belüftet (R) B/Panels No/Mgmt Schwarz
Teil-Nummer: 542-29610-WDBN-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
542-4766-WDBN-GW Environ ER600 47U Rack 600 x 600 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Grau-Weiß
542-4766-WDBN-GW-FP Environ ER600 47U Rack 600 x 600 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Grau-Weiß - Flatpack
542-4768-WDBN-BK Environ ER600 47U Rack 600 x 800 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Schwarz
542-4768-WDBN-BK-FP Environ ER600 47U Rack 600 x 800 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Schwarz - Flatpack
542-4768-WDBN-GW Environ ER600 47U Rack 600 x 800 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Grau-Weiß
542-4768-WDBN-GW-FP Environ ER600 47U Rack 600 x 800 mm W/Belüftet (F) D/Belüftet (R) B/Panels
No/Mgmt Grau-Weiß - Flatpack
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 10/10 This data sheet was generated at 9:49am 25th May 2026 and is subject to change at any time.